РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ»
____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]№   15

05 .04.2021 г                                                                                                       с.Комсомольское

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях обеспечения порядка в выходные и праздничные дни

  Обязываю:

1.  Установить местом отдыха населения местность «Аршан», находящейся в 2-х километрах севернее села Комсомольское.
.
2. Обнародовать данное распоряжение на информационных стендах МО «Комсомольское».
3. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Комсомольское»                                             С.В.Лукашенок.